INSTITUTO FEDERAL
Parara

POR:lX]UA N' 363 DE 02 DE FEVEREIRO DE 20 1 8

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do I'arara. no uso dit competência quc Ihc
conQrc a Portaria n' 889, de 1 8 de .julho de 2016:
pub[ieada no Diário OHicia] da União do dia 19 de
julho de 2{)] fi, seção 02, página 22

CONSIDERANDO

A Lci n' 11.091 de 12.'0 1./2005 e salas alterações
O Decreto u' 5.824 (]e 29. 06)/2006)

A Portaria PROGFPF n' 1 .541 de 18 07/2017
O processo n' 234 1 1 .004787/201 7-07

RE:SOLVE

Art. ]' Conceda- TncenLívo à Qualificação, com percentual tle 259á(vinte e cinco)
por cento, a partir de 02.f09/20 1 7, ao(a) sewido«a) PRISCILA CRU7 SCAI.A, matrícula
siapc 2229221, ocupante do cargo de Assistente em Administração, em exercício nu(a)
Pió-reitoria dc Gestão dc Pessoas, pela apresentação de titulação em nível de Graduação em
Gestão dc Recursos Humanos, pelo(a) Faculdade Dom Basco.

Art. 2' Esta pararia entra em vigor na data dc sua publicação, rcvogando-sc as
disposições em contrário

,gg' '2 l
76ã /'.f &

ELIANE MESQUITA
Pró-reitora de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO FARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amara1. 306 - Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Bra$i